平成 21 年 7月 7日

高知県ラグビーフットボール協会

所属団体・レフリー 各位

高知県ラグビーフットボール協会

会    長    中谷 元

レフリー委員長  坂東 誉

２００９年競技規則及びIRB ルーリング伝達講習会の開催について（ご案内）

 標記の件につきまして、下記の通り講習会を実施いたしますので、公務ご多忙とは存じます

が、各チームの皆様には、是非ご出席くださいますようご案内します。

記

１．日 時 平成２１年７月１２日（日）

14:00～ 伝達講習会

２．場 所 高知工業高等学校

３．携行品 ルールブック・筆記用具

４．連絡先 レフリー委員長 坂東 誉

メール：h_bandou@swan.ocn.ne.jp(職場)